
Kultūros įstaigos pristatė savo planus

Panevėžio miesto savivaldybės taryba patvirtino teatro „Menas“, Lėlių vežimo ir Muzikinio
teatrų 2023 m. sezoninės kūrybinės veiklos programas. Taigi ką panevėžiečiai bei miesto
svečiai pamatys 2023-iaisiais?

Teatras „Menas“ savo kūrybinės veiklos programoje numatęs 22 repertuarinius
spektaklius, iš kurių 18 pastatyta ar atnaujinta per 2008-2022 metų laikotarpį. 2023-iaisiais
įstaiga planuoja visuomenei parengti 4 naujus spektaklius: dokumentinę dramą „Neleisk
angelui nukristi nuo peties“, pastatytą pagal to paties pavadinimo A. Skačkausko knygą,
interaktyvų spektaklį – instaliaciją „Labirintas“, dramą J. Logan „Rothko“ bei komediją
suaugusiems. Teatras „Menas“ numatęs 8 gastrolines išvykas Lietuvoje, planuoja dalyvauti
ir Baltijos šalių teatrų festivalyje „Theatre festival No.1“. Kitais metais įstaiga planuoja
įgyvendinti ir 9 kultūrines edukacines veiklas, tokias kaip judesio dirbtuvės, kūrybinės
teatro dirbtuvės senjorams ir kt.

Lėlių vežimo teatras kūrybinės veiklos programoje numatęs 30 repertuarinių spektaklių, iš
kurių 28 yra pastatyti ar atnaujinti per 2000-2022 metų laikotarpį. 2023-aisiais Lėlių vežimo
teatras planuoja pastatyti dar 2 naujus spektaklius. Kaip ir kasmet planuojamos tradicinės
vasaros gastrolės po Lietuvą, išvykos po Lietuvos miestus pagal užsakymus,
bendradarbiavimo projektus, vykstant į vaikų lopšelius-darželius, mokyklas, bendruomenių
namus, kultūros centrus ir kt. Lėlių vežimo teatras planuoja vykdyti 2 anksčiau parengtas
edukacines programas – „Aktorius lėlininkas“ ir „Lėlės lagamine“ ir vieną naują – „Muzika
lėlių teatre“.

Muzikinis teatras kūrybinės veiklos programoje numatęs 6 repertuarinius spektaklius, iš
kurių 4 pastatyti per 2016-2022 metų laikotarpį. Įstaiga 2023-iaisias planuoja pastatyti 2
naujus spektaklius – G. Verdi „Traviata“ ir G. Donizetti „Meilės eliksyras“. Muzikinio teatro
planuose – gastrolės Biržuose vyksiančiame profesionalių teatrų festivalyje su operete F.
Lehar „Linksmoji našlė“. Įstaiga yra suplanavusi parengti ir naują kamerinį edukacinį
spektaklį „Stebuklingoji Mocarto fleita“ pagal V. Palčinskaitės knygą. 2023-iaisiais teatro
gerbėjai pamatys atnaujintas 32 koncertines programas, iš kurių 10 – visiškai naujos. Tai
„Vaikų mišios“, „Svečiuose – dirigentas Rokas Podelis“, „Prancūzų muzikos perlai“,
„Klasikos albumas 2023“, „Palydint senuosius“, Dž. Verdi programa, „Requiem“, J. S. Bach
kantata „Nach dir, Herr, verlanget mich“, romantizmo epochos kompozitorių kūrinių
programa, „Jaunieji talentai“.

Visos įstaigos numačiusios dalyvauti įvairiuose miesto renginiuose, tokiuose kaip miesto
gimtadienio šventė, vasaros renginių projektas „Susitikime penktadienį“, Kalėdų eglės



Kultūros įstaigos pristatė savo planus

įžiebimo, Valstybės dienos minėjimo šventės ir kt.


